

PALUU - KERÄYS

Kemi/Ounasjoen vaelluskalakantojen palauttaminen (PALUU)

Lohijokitiimi ry on vuonna 2001 Kemi/Ounasjokivarren kuntien ja kalastusalueiden perustama yleishyödyllinen yhdistys. Uusina jäseninä lokakuussa 2016 yhdistykseen liittyivät Kemijärven kaupunki ja Savukosken kunta. Yhdistyksen tavoitteena on vaelluskalojen palauttaminen Kemijokeen.

Toimintamme:

Lohijokitiimi ry on keskeinen toimija Kemi/Ounasjoen vaelluskalojen palauttamista edistävien hankkeiden toteuttajana. Tällä keräyksellä keräämme varoja vuonna 2018 toteutettaviin Kemi ja Ounasjoen vaelluskalojen palauttamista edistäviin toimenpiteisiin.

1. Isohaaran kalateiden toiminnan edistämiseksi laadittujen suunnitelmien toteutus
2. Vaelluskalojen yliiirrot Kemijokisuun merialueelta ja Isohaaran kalateiltä Kemi- ja Ounasjoelle, vuonna 2018 kuljetuskaluston kehittäminen.
3. Alisen Kemijokien sivujokien kunnostamisen edistäminen

- Eri hankkeiden käytännön toteutus on tarkoitus käynnistää heti hankkeen rahoituksen varmistuttua.
- Nämä toimenpiteet 1 - 3 ovat myös Kemijoen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman tavoitteiden mukaisia hankkeita.
- Myös vesipolitiikan puitedirektiivin edellyttämä vesistön hyvä ekologinen tila edellyttää kalojen vaellusmahdollisuuksien turvaamista, mikä on myös esitettyjen hankkeiden keskeinen tavoite.
- Kalatieratation tärkeimpänä tavoitteena on uhanalaisten ja vaarantuneiden vaelluskalakantojemme elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tämä mahdollistuu kestävimällä tavalla vaellusyhteyden palauttamisella ja muilla luontaista lisääntymiskiertoa tukevilla toimenpiteillä. Kyseisten tavoitteiden saavuttaminen edellyttää laajaa vesistökohtaista vaelluskalojen palauttamissuunnitelmaa, josta hankkeemme muodostaa yhden toimintakokonaisuuden.

Yhteistyötahot

Vesialueiden omistajat, kunnat, järjestöjen yhteistyöryhmä.

Toiminnan rahoittaminen

Tämä Kemi/Ounasjoen vaeltavien ja osin uhanalaisten kalakantojen elvyttämisen toteutus-suunnitelma (kohdat 1, 2 ja 3) ovat rahoitettavissa MMM/Lapin Ely-keskuksen ja EU:n myöntämien varoin.

Tavoitteidensa saavuttamiseksi sekä edellä esitettyjen hankkeiden rahoittamiseksi yhdistyksemme on käynnistänyt valtakunnallisen PALUU-KERÄYKSEN. Keräyksellä pyrimme hankkimaan varoja hankkeistettujen vaelluskalojen palautusta tukevien projektien omarahoitus-osuuksien kattamiseen. Näin toimiessamme moninkertaistamme keräyksellä kerätyt varat. Pienimpiä hankkeita rahoitamme suoraa keräyksellä kertyneillä varoilla.

Toimintakautemme 2018 aikana kartoitamme kertyneet varat ja priorisoimme edellä esitetyt hankkeet sekä tarkistamme hankkeiden budjetoinnin kertyneiden varojen mukaisiksi.

Toivomme Teiltä myönteistä suhtautumista toimintaamme kohtaan ja, että luovuttaisitte parhaaksi katsomanne summan Paluukeräykseen kattamaan ko. hankkeiden omarahoitus-osuutta. Näin myös Te ja edustamanne yritys olisitte mukana rakentamassa Kemijoesta jälleen LOHIJOKEA.

Numeroimalla luovuttamasi varat ne sijoitetaan juuri haluamasi toiminnan rahoittamiseen. Vuonna 2017 keräykselle luovutetut varat muodostuivat 10€ - 7 500€ summista.

**Keräyksen suojelijana toimii Yrittäjäneuvos
PÄIVIKKI PALOSAARI**

Keminmaa 21.3.2018

Lohijokitiimi

Jukka Viitala
Toiminnanohjaaja

**Saaja: Lohijokitiimi ry (1733962-5) Tili: FI 56 1843 3000 0129 66
Viite: Paluukeräys Lupa n:o RA/2018/287
Keräysalue: koko Suomi Lupa voimassa: 15.3.2018-31.12.2019**

Lohijokitiimi ry Rovaniementie 651 95310 LIEDAKKALA P.0400880358

